
U C H W A Ł A   Nr XV/113/08

Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 27 maja 2008 r

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele
mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę

Na podstawie art.4 ust.7  pkt. 2 i ust.11 pkt.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005  o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości / Dz. U. Nr 175 poz. 1459
 z 2005 roku z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na udzielenie 91 % bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa 
     użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych, będących 
     własnością Gminy Miłosław, zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych 
     pod tego rodzaju zabudowę.
2. Wykaz nieruchomości objętych bonifikatą stanowi załącznik do uchwały.
3.  Bonifikata nie obejmuje kosztów związanych z przygotowaniem nieruchomości do 
     sprzedaży ponoszonych przez nabywcę prawa własności. 

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXIX/174/02  Rady Miejskiej w
Miłosławiu z dnia 19 lutego 2002 roku w sprawie stosowania bonifikaty od opłat za przekształcenie
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e 
          do uchwały   Nr XV/113/08  Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 maja  2008 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele
mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę

Zgodnie z ustawą o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
nieruchomości, osoba która nabywa własność nieruchomości, zobowiązana jest do uiszczenia
dotychczasowemu właścicielowi opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności. Do ustalonej opłaty stasuje się odpowiednio przepisy ustawy o gospodarce
nieruchomościami. Stosownie do treści art. 4 ust.11 ustawy o przekształceniu prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności nieruchomości, właściwy organ może udzielić za zgodą rady
gminy bonifikaty od ceny nieruchomość, jeżeli nieruchomość sprzedawana jest na cele
mieszkaniowe.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz



                                                                                                                 Załącznik do Uchwały nr XV/113/08
                                                                                               Rady Miejskiej w Miłosławiu
                                                                                               z dnia 27 maja 2008

Wykaz działek w wieczystym użytkowaniu osób fizycznych zabudowanych na 
cele mieszkaniowe

Lp Nr działki Pow. działki   Nr  ks. wiecz. Położenie nieruchomości

1 115 0,0480 ha 11156 Miłosław ul. Łąkowa 60
1 738 635 5458 Miłosław ul. Wojska

Polskiego 5

3. 724 638 6041 Miłosław ul. Wojska 
Polskiego 4

4 716 675 5493 Miłosław ul. Niepodległości
23

5 472/2 884 11445 Miłosław ul. Słowackiego 10
6. 472/3 702 11468 Miłosław ul. Słowackiego 12
7. 462 736 10885 Miłosław ul. Poznańska 30
8. 531 752 6133 Miłosław ul. Różowa 49
9 527 343 6129 Miłosław ul. Różowa 41

10 528 354 6128 Miłosław ul. Różowa 43
11 530 346 6130 Miłosław ul. Różowa 47

12 393 1202 4557 Miłosław ul. Mostowa 14
13 435 500 9855 Miłosław ul. Mostowa 20
14 398/1 560 4560 Miłosław ul. Mostowa 9
15 395 1327 4554 Miłosław ul. Mostowa 12
16 436 498 9856 Miłosław ul. Mostowa 23
17 796/1 477 6633 Miłosław ul. Kosynierów 48
18 796/2 66 19529 Miłosław ul. Kosynierów 48
19 772 559 6615 Miłosław ul. Kosynierów 16
20. 761 721 5698 Miłosław ul. Kosynierów 7
21 872 415 12456 Miłosław ul. Żołnierzy

Września 5
22 870 415 12454 Miłosław ul. Strajków

Szkolnych 5
23 892 622 12474 Miłosław ul. Dzieci

Miłosławskich 10
24 893 541 12475 Miłosław ul. Dzieci

Miłosławskich 9



25 894 541 12476 Miłosław ul. Dzieci
Miłosławskich 8

26 835 466 9868 Miłosław ul. Mostowa 35
27 900/2 716 13226 Miłosław ul. Dzieci

Miłosławskich 2
28 53/4 1572 25937 Miłosław ul. Pałczyńska 10
29 84/4 605 21656 Biechowo 38

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak


